PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR58 - FR antistatisk vinteroverall
Kollektion: Bizflame™ Work

Artikler: Brandhsemmende

Skal Metervare: Bizflame Work: 99% bomuld, 1% Carbon
fibre

Ydre karton: 12

Produkt information

Denne vinter FR Bib og Brace er perfekt til kravene i offshoreindustrien.
Fremstillet af det samme yderstof som FR50 og kombineret med et lag
ekstra isolering og FR bomuldsforing for ekstra varme. Opfylder alle de
kreevede standarder, herunder svejsestandard. Funktionerne omfatter
tredobbelt syede sgmme, striber med hgj synlighed pa benene, skjult
messinglynlés foran og sterrelse pa lynlase i benene, sd der er plads, nar de
tages pa over store stgvler.

Bizflame™ Work

BizFlame™ work er udviklet og designet ved brug af et meget innovativ
flammeresistent stof med anti-statiske egenskaber. Certificeret til en reekke
internationale standarder, disse artikler er perfekte til kravene fra offshore,
svejse industrien, m.m. Triple syninger og messing lynlase for ekstra styrke
og holdbarhed.

Brandheemmende

Dette branchefgrende flamme bestandige sortiment giver multi
standardbeskyttelse i farlige miljoer. Disse avancerede produkter er
resultatet af mange ars erfaring kombineret med avanceret teknologi og
markedsundersggelse. Forpligtelse til brugerens sundhed, sikkerhed og
komfort kan ses i den brede vifte af produkter, der passer til alle klimaer og
brugs anvendelser.

Standarder

ENISO 11612 (A1+A2 B1, C1, E2, F1)
ENISO 11611 Klasse 2 (A1+A2)

EN 1149 -5

EN 342 (0.321 (M2.K/W), 2, X)

Features

- Beskytter mod Strale, konvektions og kontaktvarme
- Klasse 2 svejsebeskyttelse

. Lynlés ved benabning for nem adgang

. Helforet og polstret for at holde p& varmen

. Skjult lynlasdbning for ekstra sikkerhed

- Justerbare stroppe med slidsteerke speender

. Holdbar, steerk og langvarig messing lynlas

- Anti-fugtspredende stribe

- Elastisk I Livet

- 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98% af UV straler

. Pasyet brandheemmende refleksband
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Varekode: 6203425100

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert Nr: 2777/12967-03/E00-00

Vaskeanvisning

K E I MAX

50x

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
FR580RRS
FR580RRM
FR580RRL
FR580RRXL
FR580RRXXL

FR580RRXXXL

Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

(Notified Body No.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.4260
1.4200
1.4800
1.5400
1.6000
1.6200

Cubic(m?®)
0.1109
0.1109
0.1109
0.1109
0.1188
0.1188

EAN13

5036108186938
5036108186921
5036108186914
5036108186945
5036108186952
5036108186969

GTIN/DUN14

25036108626469
25036108626452
25036108626445
25036108626476
25036108626483
25036108626490
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